C. M. N° 106 / 2001 - Anno scolastico 2005 / 2006, pari ad €uro 130,00 per ciascun alunno e fino ad esaurimento fondi, così come stabilito dalla Giunta Regionale della Campania nella nota innanzi citata;  3)- DI IMPUTARE la complessiva spesa di €uro 4.187,00 (quattromilacentottantasette/00) nel modo seguente: Titolo 1 – Funzione 01 – Servizio 02 – Intervento 03 – V.E. 00 – Cap. PEG 547.02 - della Gestione Residui Passivi – Anno 2008; 4)- DARE ATTO altresì, che ove dai controlli di veridicità successivamente espletati, risultino carenti i requisiti dichiarati, si procederà alla revoca del contributo con contestuale iniziativa tesa al rispetto della legalità;